



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Flippermaskinen.dk ApS

Gevninge Bygade 46 D, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 29 12 07

Årsrapport

26. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Mikkel Graver Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Flippermaskinen.dk ApS
Gevninge Bygade 46 D
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 29 12 07
Stiftet: 26. januar 2018
Hjemsted: Gevninge
Regnskabsår: 26. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Glenn Bech
Jesper Graver Jensen

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at importere, sælge og udleje spillemaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439.328 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.489 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/1 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	439.328
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-178.650</u>
Driftsresultat	260.678
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.888</u>
Resultat før skat	218.790
Skat af årets resultat	<u>-173.301</u>
Årets resultat	45.489
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>45.489</u>
Disponeret i alt	45.489



Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.298.041
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.298.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.298.041</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.724
Andre tilgodehavender	70.132
Tilgodehavender i alt	<u>310.856</u>
Likvide beholdninger	<u>175.778</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>486.634</u>
Aktiver i alt	<u>2.784.675</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	45.489
Egenkapital i alt	95.489
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	173.301
Hensatte forpligtelser i alt	173.301
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.163
Gæld til associerede virksomheder	2.091.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.515.885
Gældsforpligtelser i alt	2.515.885
Passiver i alt	2.784.675



Noter

	26/1 2018 - 31/12 2018
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.650
	178.650
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.014
Andre finansielle omkostninger	874
	41.888
	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	2.476.691
Kostpris 31. december 2018	2.476.691
Årets afskrivninger	-178.650
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-178.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.298.041
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. januar 2018	50.000
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	45.489
	45.489


